(0,20 milímetros), podendo ser 

aceito a variação de 10% a mais ou a 

menos, ou com peso mínimo de 

120Kg (lona com 8,0m x 100,00m), 

com resistência a tração = 16N/mm², 

esforço de ruptura – 16,0 a 30,0 

N/mm², densidade = 1,00g/cm 

ROLO 500 R$1.765,00 Mil setecentos e sessenta e 

cinco reais 

R$882.500,00 Oitocentos e oitenta e dois 

mil e quinhentos reais

 
Prazo de entrega:
48h (quarenta e oito horas) após o recebimento da presente autorização de recebimento.
Local de entrega:
Secretaria de Proteção e Defesa Civil – Rua Afonso Pena, nº 275, Timbi, Camaragibe/PE, CEP: 54768-060.
Contato:
(81) 98486-3930 - Matheus Tributino (WhatsApp)

[...]

Barbosa, nº 121, Bairro Novo do Carmelo, Camaragibe-PE, sequencial nº 10624171. Integram este aditivo o Parecer Técnico nº

89/2025 e demais documentos correlatos, bem como a aplicação do reajuste prevista na cláusula sexta do Contrato nº 256/2024,

sendo aceito pela parte o valor de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais) mensais, conforme valor de marcado apurado no

parecer técnico, que é que é dentro da variação do IGPM anual, conforme justificativa da área técnica de 07 de novembro de

2025.

PreçoGlobal/PreçoAditadoouSuprimento:R$55.200,00(cinquentae cinco mil e duzentos reais)

[...]

Contratação de Agente de Integração com a missão de auxiliar no processo de preenchimento de 02 (duas) vaga de estágio, a 
estudantes de nível superior e realizar as atividades operacionais referentes ao Programa de Estágio, como recrutamento, seleção, contratação, acompanhamento 
do desempenho dos estagiários e desligamento.

Valor total estimado: R$ 2.414,40 (dois mil quatrocentos e quatorze reais e quarenta centavos)

Prazo estimado da contratação: 24 (vinte e quatro) meses a partir da assinatura do contrato.

Forma de contratação: Dispensa de licitação com fundamento no art. 75, inciso XV, da Lei nº 14.133/2021.

Link do Edital: https://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/5/avisos-dispensas-de-licitacao